

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

VALLERBÆK ØSTERGAARD APS

Vallerbækvej 89

7470 Karup J

CVR-nr. 39 22 70 02

ÅRSRAPPORT FOR 2021 (4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 2. maj 2022

Lars Skov Olesen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Vallerbæk Østergaard ApS
Vallerbækvej 89
7470 Karup J

CVR-nr.: 39 22 70 02

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Hjemsted: Viborg

Direktion

Lars Skov Olesen
Søren Skov Olesen

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive landbrugsvirksomhed, herunder mælkeproduktion samt anden hermed forbundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 206.695, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 550.891.

Resultatet anses for værende tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste		1.109.810	872.181
Personaleomkostninger	1	-635.208	-691.519
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		474.602	180.662
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-154.919	-115.455
Resultat før finansielle poster		319.683	65.207
Finansielle indtægter		0	1.759
Finansielle omkostninger		-53.988	-49.030
Resultat før skat		265.695	17.936
Skat af årets resultat	2	-59.000	-4.000
Årets resultat		206.695	13.936
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		206.695	13.936
		206.695	13.936

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Biologiske aktiver, stambesætning		200.000	200.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		471.208	530.627
Materielle anlægsaktiver	3	<u>671.208</u>	<u>730.627</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		196.449	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>196.449</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>867.657</u>	<u>730.627</u>
Færdigvarer og handelsvarer		719.600	1.025.645
Varebeholdninger		<u>719.600</u>	<u>1.025.645</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		408.309	446.603
Andre tilgodehavender		46.923	118.849
Tilgodehavender		<u>455.232</u>	<u>565.452</u>
Likvide beholdninger		<u>629.072</u>	<u>358.232</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.803.904</u>	<u>1.949.329</u>
Aktiver i alt		<u><u>2.671.561</u></u>	<u><u>2.679.956</u></u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		500.891	294.197
Egenkapital		550.891	344.197
Hensættelse til udskudt skat		144.000	85.000
Hensatte forpligtelser i alt		144.000	85.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.785	34.431
Langfristede gældsforpligtelser	4	20.785	34.431
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.844.332	1.894.843
Anden gæld		111.553	321.485
Kortfristede gældsforpligtelser		1.955.885	2.216.328
Gældsforpligtelser i alt		1.976.670	2.250.759
Passiver i alt		2.671.561	2.679.956
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	294.196	344.196
Årets resultat	0	206.695	206.695
Egenkapital 31. december 2021	<u>50.000</u>	<u>500.891</u>	<u>550.891</u>

NOTER

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	619.066	676.249
Andre omkostninger til social sikring	<u>16.142</u>	<u>15.270</u>
	<u>635.208</u>	<u>691.519</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>59.000</u>	<u>4.000</u>
	<u>59.000</u>	<u>4.000</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
		<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021		789.849
Tilgang i årets løb		<u>95.500</u>
Kostpris 31. december 2021		<u>885.349</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		259.222
Årets afskrivninger		<u>154.919</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>414.141</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>471.208</u>

NOTER

4 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
Mellem 1 og 5 år	20.785	34.431
Langfristet del	20.785	34.431
Øvrig kortfristet gæld til leverandører	1.844.332	1.894.843
Kortfristet del	1.844.332	1.894.843
	<u>1.865.117</u>	<u>1.929.274</u>

5 Leje- og leasingforpligtelser

Leasingforpligtelser fra operationel leasing.
Samlede fremtidige leasingydelse:

Inden for et år	84.000	84.000
Mellem 1 og 5 år	74.000	158.000
	<u>158.000</u>	<u>242.000</u>

6 Eventualforpligtelser

Ingen.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.